様式第１号（第２条関係）

寄 附 申 込 書       年   月   日

 小 谷 村 長  様
法人名

住所 〒

連絡先（電話）

メールアドレス
             ＠

 下記のとおり、「信州小谷村」ふるさと応援寄附条例に基づく寄附をしたいので申し込みます。

記

寄附金額                         円
【上記寄附金の使途指定の内訳】（1 つを選択し、チェック☑してください。）

事業の種類
□ 豊かな村づくりに関する事業
□ 豊かな暮らしづくりに関する事業
□ 全ての住民が安心して暮らせる仕組みづくりに関する事業
□ 子どもたちの自然体験活動に関する事業
□ 登山道、遊歩道及びトイレ等の環境整備に関する事業
□ その他村長が推進する事業
□ 小谷村まち・ひと・しごと創生推進事業

■寄附者名簿の公表について（該当するものにチェック☑してください。）
□ 寄附者名と寄附金額の公表に同意します。
□ 寄附者名のみの公表に同意します。
□ 公表しないことを希望します。

■備考（ご自由にご記入ください。）  ※お寄せいただいたメッセージは公表する場合があります。